

Lindhardt More II ApS

Østre Stationsvej 42, 1. tv.

5000 Odense C

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. marts 2023

Thomas Lindhardt More
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lindhardt More II ApS Østre Stationsvej 42, 1. tv. 5000 Odense C
CVR-nr.	27210171
Stiftelsesdato	18. juni 2003
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Thomas Lindhardt More
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -30.647, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.881.573, og en egenkapital på kr. 1.738.754.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, hvilket skyldes det faldende aktiemarked.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-9.055	396.941
Personaleomkostninger	1	0	-300.994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-56.327
Andre driftsomkostninger		0	-18.839
Driftsresultat		-9.055	20.781
Andre finansielle indtægter	2	37.910	227.287
Finansielle omkostninger	3	-67.420	-12.714
Resultat før skat		-38.565	235.354
Skat af årets resultat		7.918	-51.315
Årets resultat		-30.647	184.039
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	350.000
Overført resultat		-150.647	-165.961
Resultatdisponering		-30.647	184.039

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		7.918	0
Tilgodehavende selskabsskat		22.340	0
Andre tilgodehavender		0	10.736
Tilgodehavender		30.258	10.736
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	463.498	527.308
Værdipapirer og kapitalandele		463.498	527.308
Likvide beholdninger		1.387.817	1.798.452
Omsætningsaktiver		1.881.573	2.336.496
Aktiver		1.881.573	2.336.496

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	1.493.754	1.644.401
Udbytte for regnskabsåret	7	120.000	350.000
Egenkapital		1.738.754	2.119.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		0	7.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.518	69.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		119.301	133.070
Kortfristede gældsforpligtelser		142.819	217.095
Gældsforpligtelser		142.819	217.095
Passiver		1.881.573	2.336.496
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	288.481
Pensioner	0	3.890
Andre omkostninger til social sikring	0	8.623
	<u>0</u>	<u>300.994</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	37.910	227.287
	<u>37.910</u>	<u>227.287</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.420	12.714
	<u>67.420</u>	<u>12.714</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
		Børsnoterede værdipapirer
Dagværdi pr. 31/12 2022		<u>463.498</u>
		<u>463.498</u>
Årets urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen udgør		- 56.637
Dagsværdien på de noterede værdipapirer er opgjort på baggrund af den noterede børskurs pr. statusdagen		
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	1.644.401	1.810.362
Årets afgang	-150.647	-165.961
Saldo ultimo	<u>1.493.754</u>	<u>1.644.401</u>
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	350.000	50.000
Årets tilgang	120.000	350.000
Årets afgang	-350.000	-50.000
Saldo ultimo	<u>120.000</u>	<u>350.000</u>

Noter

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.